Schede tecniche
Motopompe
Fornito dal costruttore
Gruppi Motopompe con motore diesel IVECO  e pompe CAPRARI
Tutti i modelli garantiscono la massima efficienza ed affidabilità. I gruppi sono altamente personalizzabili  tramite un' ampia gamma di accessori disponibili.
CARATTERISTICHE:
• Raffreddato a liquido
• Accoppiamento mediante giunto elastico a pompa ad asse orizzontale CAPRARI

1080 107,0 CAP. LT 496,00 CAP. LT 496,00
2160 57,0 LUNGH. 2000,00 LUNGH. 2200,00
1920 64,0 LARGH. 1200,00 LARGH. 1800,00
1500 82,0 H 1400,00 H 1400,00
900 86,0 CAP. LT 496,00 CAP. LT 496,00
Gruppi Motopompe con motore IVECO 75 CV e pompe CAPRARI
MOTOPOMPA
CARATTERISTICHE MOTORE
MISURE
Potenza continua: ISO 3046/1
BASE CARRELLO
POTENZA
MOTORE
CARATTERISTICHE POMPA
Modello
NF75CS17001/8 supporto BHR250 B 1750 250 250 CV 75
NF75CS4201/45 supporto MEC-A 4/100 C 200 125 100 CV 75
NF75CF2402/82 flangiata MEC-MG 80/2 B 2000 100 80 CV 75
NF75CS9001/18 supporto BHR200 A 1750 200 200 CV 75
NF75CS5401/36 supporto MEC-A 3/125 C 1750 150 125 CV 75
NF75CF2403/69 flangiata MEC-MG 80/3 C 1750 100 80 CV 75
NF75CF1923/114 flangiata MEC-MG 80-4/3 A 1450 100 80 CV 75
2
Marca IVECO Emissioni: STAGE IIIA - CE 2004/26
Modello F32 MNSX01.00
Cilindri 4L giri 1400 1600 1700 1800 2000

1920 64,0 LARGH. 1200,00 LARGH. 1800,00
1500 82,0 H 1400,00 H 1400,00
900 86,0 CAP. LT 496,00 CAP. LT 496,00
2100 69,9 LUNGH. 2200,00 LUNGH. 2200,00
1500 92,5 LARGH. 1200,00 LARGH. 1850,00
1200 100,0 H 1700,00 H 1700,00
720 109,5 CAP. LT 495,00 CAP. LT 495,00
250 CV 83
Gruppi Motopompe con motore IVECO 83 CV e pompe CAPRARI
MOTOPOMPA
CARATTERISTICHE MOTORE
MISURE
Potenza continua: ISO 3046/1
BASE
CV 83
NF83CS5401/36 supporto MEC-A 3/125 C 1750 150 125 CV 83
200
CARRELLO
POTENZA
MOTORE
CARATTERISTICHE POMPA
Modello
NF83CS17001/8 supporto BHR250
NF83CF2403/69 flangiata MEC-MG 80/3 C 1750 100
NF83CS4201/45 supporto MEC-A 4/100 C 2000 125
NF83CS9001/18 supporto BHR200 A 1750
B 1750 250
80 CV 83
NF83CF2163/57 flangiata MEC-MG 80-4/3 A 1450 100 80 CV 83
100 CV 83
NF83CF2602/82 flangiata MEC-MG 80/2 A 2000 100 80 CV 83
200
NF83CF1204/152 flangiata MEC-MG 80-4/4 A 1450 100 80 CV 83
3
Marca IVECO Emissioni: STAGE IIIA - CE 2004/26
Modello N45MSSX00.50A807
Cilindri 4L giri 1400 1600 1700 1800 2000

900 127,0 CAP. LT 450,00 CAP. LT 450,00
2280 82,0 LUNGH. 2000,00 LUNGH. 2000,00
1920 87,0 LARGH. 1200,00 LARGH. 1800,00
1500 91,0 H 1400,00 H 1400,00
900 94,0 CAP. LT 450,00 CAP. LT 450,00
Gruppi Motopompe con motore IVECO 100 CV e pompe CAPRARI
MOTOPOMPA
CARATTERISTICHE MOTORE
MISURE
Potenza continua: ISO 3046/1
BASE CARRELLO
POTENZA
MOTORE
CARATTERISTICHE POMPA
Modello
NF100CS6001/40 supporto MEC-A 3/125 A 1750 150 125 CV 100
NF100CS6001/31 supporto MEC-A 4/125 B 1750 150 125 CV 100
NF100CS17001/11 supporto BHR 250 A 1750 250 250 CV 100
NF100CS9001/18 supporto BHR 200 A 1750 200 200 CV 100
1750 125 100 CV 100
NF100CS2703/97 flangiata MEC MG 80/3 B 2000 100 80 CV 100
NF100CS2403/79 supporto MEC MR 80/3 A 1750 100 80 CV 100
NF100CS2160/141 supporto MEC MR 80-4/3 A 1750 100 80 CV 100
NF100CS3901/53 supporto MEC-A 5/100 C
NF100CS1923/149 flangiata MEC MG 80-4/3 A 1750 100 80 CV 100
NF100CF2282/82 flangiata MEC MG100-1/2 A 1450 100 100 CV 100
4
Marca IVECO Emissioni: STAGE II - CE 2002/88
Modello N67 MSAE00.00
Cilindri 6L giri 1400 1600 1700 1800 2000

1200 150,0 CAP. LT 540,00 CAP. LT 540,00
2400 132,0 LUNGH. 2400,00 LUNGH. 2400,00
2160 141,0 LARGH. 1200,00 LARGH. 1800,00
1680 155,0 H 1550,00 H 1550,00
1200 164,0 CAP. LT 540,00 CAP. LT 540,00
2160 125,0 LUNGH. 2200,00 LUNGH. 2400,00
1920 132,0 LARGH. 1200,00 LARGH. 1800,00
1440 136,0 H 1400,00 H 1400,00
1080 138,0 CAP. LT 450,00 CAP. LT 450,00
2280 108,0 LUNGH. 2400,00 LUNGH. 2400,00
1920 116,0 LARGH. 1200,00 LARGH. 1800,00
1500 122,0 H 1550,00 H 1550,00
900 127,0 CAP. LT 540,00 CAP. LT 540,00
Gruppi Motopompe con motore IVECO 110 CV e pompe CAPRARI
MOTOPOMPA
NF110CS3601/80 supporto MEC AH5/100 A 2000 125 100 CV 110
NF110CS3002/100 supporto MEC MR 100/2 A 1750 125 100 CV 110
CARATTERISTICHE MOTORE
MISURE
Potenza continua: ISO 3046/1
BASE CARRELLO
POTENZA
MOTORE
CARATTERISTICHE POMPA
Modello
NF110CS6001/54 supporto MEC-A 3/125 B 2000 150 125 CV 110
NF110CS2403/110 supporto MEC MR 80/3 A 2000 100 80 CV 110
NF110CF3602/68 flangiata MEC MG 100/2 A 1450 125 100 CV 110
NF110CS6001/38 supporto MEC-A 4/125 A 1450 150 125 CV 110
NF110CS4001/78 supporto MEC-A 5/100 C 2000 125 100 CV 110
NF110CF2162/125 flangiata MEC MG 100-1/2 A 1750 100 100 CV 110
NF110CF2283/108 flangiata MEC MG 100-1/3 A 1450 100 100 CV 110
NF110CF2703/103 flangiata MEC MG 80/3 A 2000 100 80 CV 110
NF110CF2403/132 flangiata MEC MG 80-4/3 A 2000 100 80 CV 110
5
Marca IVECO Emissioni: STAGE IIIA - CE 2004/26
Modello N45MSTX20.50A817
Cilindri 4L giri 1400 1600 1700 1800 2000

2400 79,0 CAP. LT 496,00 CAP. LT 496,00
3900 70,0 LUNGH. 2200,00 LUNGH. 2200,00
3000 82,0 LARGH. 1200,00 LARGH. 1800,00
2400 85,0 H 1400,00 H 1400,00
1500 87,0 CAP. LT 496,00 CAP. LT 496,00
Gruppi Motopompe con motore IVECO 126 CV e pompe CAPRARI
MOTOPOMPA
CARATTERISTICHE MOTORE
MISURE
Potenza continua: ISO 3046/1
BASE CARRELLO
POTENZA
MOTORE
CARATTERISTICHE POMPA
Modello
NF126CS6001/53 supporto MEC A3/125 A 2000 150 125 CV 126
NF126CS4201/84 supporto MEC AH5/100 B 2000 125 100 CV 126
NF126CS3002/100 supporto MEC MR 100/2 A 1750 125 100 CV 126
NF126CS2403/110 supporto MEC MR 80/3 A 2000 100 80 CV 126
NF126CS2403/132 supporto MEC MR 80-4/3 A 2000 100 80 CV 126
NF126CS6001/57 supporto MEC-A 4/125 B 1750 150 125 CV 126
NF126CS3901/70 supporto MEC-A 5/100 A 1750 125 100 CV 126
6
Marca IVECO Emissioni: STAGE IIIA - CE 2004/26
Modello N45MSTX20.50A817
Cilindri 4L giri 1400 1600 1700 1800 2000

900 94,0 CAP. LT 540,00 CAP. LT 540,00
2280 108,0 LUNGH. 2400,00 LUNGH. 2400,00
1920 116,0 LARGH. 1200,00 LARGH. 1800,00
1500 122,0 H 1550,00 H 1550,00
900 127,0 CAP. LT 540,00 CAP. LT 540,00
Gruppi Motopompe con motore IVECO 126 CV e pompe CAPRARI
MOTOPOMPA
CARATTERISTICHE MOTORE
MISURE
Potenza continua: ISO 3046/1
BASE CARRELLO
POTENZA
MOTORE
CARATTERISTICHE POMPA
Modello
NF126CF3722/86 flangiata MEC MG 100/2 A 1750 125 100 CV 126
NF126CF3482/95 flangiata MEC MG 100HT/2A A 1750 125 100 CV 126
NF126CF3003/97 flangiata MEC MG 100/3 A 2000 100 80 CV 126
NF126CF2403/110 flangiata MEC MG 80/3 A 2000 100 80 CV 126
NF126CF2403/132 flangiata MEC MG 80-4/3 A 2000 100 80 CV 126
NF126CF2282/82 flangiata MEC MG 100-1/2 A 1450 100 100 CV 126
NF126CF2283/108 flangiata MEC MG 100-1/3 A 1450 100 100 CV 126
7
Marca IVECO Emissioni: STAGE II - CE 2002/88
Modello N67MSTD23.00A800
Cilindri 6L giri 1400 1600 1700 1800 2000

1800 142,1 CAP. LT 540,00 CAP. LT 540,00
3600 90,0 LUNGH. 2400,00 LUNGH. 2400,00
3000 108,0 LARGH. 1200,00 LARGH. 1800,00
2400 121,0 H 1550,00 H 1550,00
1680 130,0 CAP. LT 540,00 CAP. LT 540,00
Gruppi Motopompe con motore IVECO 163 CV e pompe CAPRARI
MOTOPOMPA
CARATTERISTICHE MOTORE
MISURE
Potenza continua: ISO 3046/1
BASE CARRELLO
POTENZA
MOTORE
CARATTERISTICHE POMPA
Modello
NF163CS10001/45 supporto NC 150-400 A 1770 200 150 CV 163
NF163CS6001/73 supporto AZRBH4/125 A 2000 150 125 CV 163
NF163CS6001/68 supporto MEC A4/125 A 1750 150 125 CV 163
NF163CS4802/75 supporto MEC MR 125/2 A 1450 150 125 CV 163
NF163CS3242/123 supporto MEC MR 100/2 A 1750 125 100 CV 163
NF163CS3303/100 supporto MEC MR 100/3 A 1450 125 100 CV 163
NF163CS6001/68 supporto MEC-AH5/100 A 2000 125 100 CV 163
NF163CF2163/169 flangiata MEC-MG 100-1/3 A 1750 125 100 CV 163
NF163CF3722/102 flangiata MEC MG 100/2 A 1750 125 100 CV 163
NF163CF4802/91 flangiata MEC MG 100HT/2A A 1750 125 100 CV 163
NF163CF3603/90 flangiata MEC MG 100/3 A 1450 125 100 CV 163
8
Marca IVECO Emissioni: STAGE IIIA - CE 2004/26
Modello N67MNTX20.00A807
Cilindri 6L giri 1200 1400 1600 1700 1800

1800 121,8 CAP. LT 540,00 CAP. LT 540,00
3720 112,0 LUNGH. 2600,00 LUNGH. 2600,00
3000 127,0 LARGH. 1200,00 LARGH. 1800,00
2520 132,0 H 1800,00 H 1800,00
1800 138,0 CAP. LT 585,00 CAP. LT 585,00
Gruppi Motopompe con motore IVECO 175 CV e pompe CAPRARI
MOTOPOMPA
CARATTERISTICHE MOTORE
MISURE
Potenza continua: ISO 3046/1
BASE CARRELLO
POTENZA
MOTORE
CARATTERISTICHE POMPA
Modello
NF175CS10001/50 supporto NC 150-400 A 1770 200 150 CV 175
NF175CS6001/68 supporto MEC A4/125 A 1750 150 125 CV 175
NF175CS6601/91 supporto MEC AZRBH 4/125 A 2000 150 125 CV 175
NF175CS6002/64 supporto MEC MR 125/2 E 1750 150 125 CV 175
NF175CS4203/103 supporto MEC MR 125/3 A 1450 150 125 CV 175
NF175CS3601/104 supporto MEC AH 5/100 A 2000 125 100 CV 175
NF175CS3482/119 supporto MEC MR 100/2 A 1750 125 100 CV 175
NF175CF3603/90 flangiata MEC-MG 100/3 A 1450 125 100 CV 175
NF175CF3403/135 flangiata MEC-MG 100-2/3 E 1750 125 100 CV 175
NF175CF2163/169 flangiata MEC-MG 100-1/3 A 1750 125 100 CV 175
NF175CF4802/91 flangiata MEC-MG 100HT/2A A 1750 125 100 CV 175
NF175CF4802/99 flangiata MEC-MG 125HT/2D A 1750 125 100 CV 175
NF175CF3722/112 flangiata MEC MG 100/2 A 1750 125 100 CV 175
9
Marca IVECO Emissioni: STAGE IIIA - CE 2004/26
Modello N67ENTX20.00A805
Cilindri 6L giri 1200 1400 1600 1700 1800

1400 102,0 LARGH 1200,00 LARGH 1800,00
1100 120,0 H 1400,00 H 1400,00
600 137,0 CAP. LT 450,00 CAP. LT 450,00
CV 75801002000L F33K100H/2flangiataNF75RF2403/84
Gruppi motopompe con motore IVECO 75 CV e pompe ROVATTI
MOTOPOMPA
CARATTERISTICHE MOTORE
MISURE
Potenza continua: ISO 3046/1
BASE CARRELLO
POTENZA
MOTORE
CARATTERISTICHE POMPA
Modello
F32 MNSX.00.00
NF75RS15001/11 supporto S 250 E 1600 250 250 CV 75
NF75RS10001/17 supporto SN 200 E 1600 200 200 CV 75
100 CV 75NF75RF3251/53 flangiata F34P125K G 1600 125
80 CV 75
NF75RF2203/92 flangiata F33K100H/3 L 1800 100 80 CV 75
NF75RF2202/77 flangiata F33K100/2 E 1800 100
80 CV 75
NF75RF1606/87 flangiata F33K80-90/6 E 2000 80 65 CV 75
NF75RF1803/104 flangiata F33K100/3 L 1800 100
2
Marca IVECO Emissioni: STAGE IIIA - CE 2004/26
Modello
Cilindri 4L giri 1400 1600 1700 1800 2000

1400 78,0 LARGH 1200,00 LARGH 1800,00
1300 91,1 H 1400,00 H 1400,00
1200 102,8 CAP. LT 496,00 CAP. LT 496,00
F32 MNSX00,01
Gruppi motopompe con motore IVECO 83 CV  pompe ROVATTI
MOTOPOMPA
CARATTERISTICHE MOTORE
MISURE
Potenza continua: ISO 3046/1
BASE CARRELLO
POTENZA
MOTORE
CARATTERISTICHE POMPA
Modello
250 CV 83
NF83RF10001/17 supporto SN 200 E 1600 200 200 CV 83
NF83RS15001/11 supporto S 250 E 1600 250
100 CV 83
NF83RF2202/88 flangiata F33K100/2 G 2000 100 800 CV 83
NF83RF3251/53 flangiata F34P125K G 1600 125
80 CV 83
NF83RF2203/102 flangiata F33K100H/3 L 2000 100 80 CV 83
NF83RF1603/114 flangiata F33K100/3 G 1800 100
65 CV 83
NF83RF1656/98 flangiata F33K80-90/6 E 2000 80 65 CV 83
NF83RF1655/80 flangiata F33K80-90/5 E 2000 80
65 CV 83NF83RF1507/79 flangiata F33K80-90/7 E 1750 80
3
Marca IVECO Emissioni: STAGE IIIA - CE 2004/26
Modello

2400 120,0 LARGH LARGH
2000 137,0 H H
1200 152,0 CAP. LT CAP. LT
N45MSSX00.50A8
07
Gruppi motopompe con motore IVECO 100 CV e pompe ROVATTI
MOTOPOMPA
CARATTERISTICHE MOTORE
MISURE
Potenza continua: ISO 3046/1
BASE CARRELLO
POTENZA
MOTORE
CARATTERISTICHE POMPA
Modello
NF100RS11001/15 supporto SN 200 E 1800 200 200 CV 100
NF100RF4501/60 flangiata FS34P150K F 1600 150 125 CV 100
100 CV 100
NF100RF2405/96 flangiata F34K100-120/5 E 2000 100 80 CV 100
NF100RF3501/75 flangiata FS34P125K F 1800 125
80 CV 100
NF100RF2403/121 flangiata F33K100H/3 G 2000 100 80 CV 100
NF100RF2403/99 flangiata F33K100/3 E 1800 100
80 CV 100NF100RF2604/109 flangiata F34K100-120/4 E 2000 100
4
Marca IVECO Emissioni STAGE II - CE 2002/88
Modello

2800 96,5 LUNGH LUNGH
2400 120,0 LARGH LARGH
2000 137,0 H H
1600 146,0 CAP. LT CAP. LT
N67 MSAE00.00
Gruppi motopompe con motore IVECO 110 CV e pompe ROVATTI
MOTOPOMPA
CARATTERISTICHE MOTORE
MISURE
Potenza continua: ISO 3046/1
BASE CARRELLO
POTENZA
MOTORE
CARATTERISTICHE POMPA
Modello
NF110RS5501/57 supporto S3P150KA M 2000 150 125 CV 110
NF110RS4501/62 supporto S3P150K E 1700 150 125 CV 110
100 CV 110
NF110RF5501/57 flangiata FS34P 150KA M 2000 150 125 CV 110
NF110RS3501/81 supporto S3P125K E 1800 125
125 CV 110
NF110RF3501/81 flangiata FS34P 125K E 1800 125 100 CV 110
NF110RF4501/62 flangiata FS34P 150K E 1600 150
80 CV 110
NF110RF2603/105 flangiata F33K 100/3 E 1800 100 80 CV 110
NF110RF2603/120 flangiata F33K 100H/3 E 2000 100
80 CV 110
NF110RF2603/156 flangiata F34K 100-160/4 E 2000 100 80 CV 110
NF110RF2404/108 flangiata F34K 100/4 E 1800 100
5
Marca IVECO Emissioni STAGE IIIA - CE 2004/26
Modello

2000 170,0 H 1550,00 H 1550,00
1600 183,0 CAP. LT 540,00 CAP. LT 540,00
N45MSTX20.50A8
17
Gruppi motopompe con motore IVECO 126 CV e pompe ROVATTI
MOTOPOMPA
CARATTERISTICHE MOTORE
MISURE
Potenza continua: ISO 3046/1
BASE CARRELLO
POTENZA
MOTORE
CARATTERISTICHE POMPA
Modello
125 CV 126
NF126RS4501/73 supporto S3P150K E 1700 150 125 CV 126
NF126RS5501/57 supporto S3P150KA M 2000 150
100 CV 126
NF126RF3501/87 flangiata F34K125/2-CF F 1600 125 100 CV 126
NF126RS3501/81 supporto S3P125K E 1800 125
100 CV 126
NF126RF2603/123 flangiata F33K100/3 E 2000 100 80 CV 126
NF126RF3501/81 flangiata FS 34 P 125K E 1800 125
80 CV 126
NF126RF2404/108 flangiata F34K100/4 E 1800 100 80 CV 126
NF126RF2603/128 flangiata F33K100H/3 E 2000 100
80 CV 126NF126RF2805/120 flangiata F34K100-160/5 E 2000 100
6
Marca IVECO Emissioni: STAGE II - CE 2002/88

2000 127,0 CAP. LT CAP. LT
3500 85,0 LUNGH 2400,00 LUNGH 2400,00
3000 100,0 LARGH 1200,00 LARGH 1800,00
2500 113,0 H 1550,00 H 1550,00
2000 121,0 CAP. LT 540,00 CAP. LT 540,00
Gruppi motopompe con motore IVECO 163 CV e pompe ROVATTI
MOTOPOMPA
CARATTERISTICHE MOTORE
MISURE
Potenza continua: ISO 3046/1
BASE CARRELLO
POTENZA
MOTORE
CARATTERISICHE POMPA
Modello
NF163RS5001/86 supporto S3P 150K E 2000 150 125 CV 163
NF163RS4752/86 supporto S4K150/2 L 1800 150 125 CV 163
100 CV 163
NF163RS3003/120 supporto S4K125/3 G 1600 125 100 CV 163
NF163RS3502/117 supporto S4K125/2 F 1800 125
100 CV 163
NF163RS8001/45 supporto SN4E125-400 E 1450 150 125 CV 163
NF163RS7001/58 supporto SN4E100-400 F 1750 125
125 CV 163
NF163RF4752/80 flangiata F34K150/2 F 1600 150 125 CV 163
NF163RF5001/86 flangiata FS34P 150K E 2000 150
100 CV 163
NF163RF3503/85 flangiata F34K125/3 E 1450 125 100 CV 163
NF163RF3502/106 flangiata F34K125/2E CF H 1700 125
7
Marca IVECO Emissioni: STAGE IIIA - CE 2004/26
Modello N67MNTX20.00A807

10000 47,0 LUNGH LUNGH
8000 54,0 LARGH LARGH
6500 57,5 H H
5000 59,0 CAP. LT CAP. LT
Gruppi motopompe con motore IVECO 175 CV e pompe ROVATTI
MOTOPOMPA
CARATTERISTICHE MOTORE
MISURE
Potenza continua: ISO 3046/1
BASE CARRELLO
POTENZA
MOTORE
CARATTERISTICHE POMPA
Modello
125 CV 175
NF175RS5002/90 supporto S4K150/2-Cf I 1800 150 125 CV 175
NF175RS5001/85 supporto S3P150K G 2000 150
100 CV 175
NF175RS3503/107 supporto S4K125/3 G 1600 125 100 CV 175
NF175RS3502/127 supporto S4K125/2-CF E 1800 125
100 CV 175
NF175RS8001/45 supporto SN4E125-400 E 1450 150 125 CV 175
NF175RS7501/63 supporto SN4E100-400 E 1750 125
150 CV 175NF175RS10001/47 supporto
SN4E150-400
RINF.